
自 年 月 日

至 年 月 日

公1 収1
相互救済・

防災
会館事業

114 2 10

88.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.0% 7.8%

13,985,764 0 0 0 0 237,315 0 1,234,038

19,251,000

5,840,000

114 2 10

88.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.0% 7.8%

4,329,832 0 0 0 0 73,470 0 382,044

11,447,000

500,000

114 2 10

88.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.0% 7.8%

221,000 0 0 0 0 3,750 0 19,500

546,000

9,861,000 7,200,000 3,284,000

114 2 10

88.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.0% 7.8%

6,893,432 0 0 0 0 116,970 0 608,244

86,696,000 72,875,028 0 0 0 0 7,631,505 0 5,527,826

【別表Ｆ(2) 各事業に関連する費用額の配賦計算表（役員等の報酬・給料手当以外の経費)】

（各費用額に共通して発生する関連費用等について、配賦基準を明記の上、記載してください。）

1

31

4

24

事業
年度

Ａ010453法人コード

法人名

23

記載要領　：　下表の水色欄(■部分）を記載してください。また、必要に応じて、行を追加・削除してください。

法人会計
小計共通

3

363,883

収2

保険手続

2.3%

9

収益事業等会計

3 全国市有物件災害共済会

3

4

5

6

0

0.0%

0

公益目的事業会計

1

2

7

8

10

小計共通
配賦基準科目名

番
号

0.0%

0.0%

0

0.0%

0

0

114

88.4%

13,985,764

19,251,000

114

9,861,000

546,000

11,447,000

5,840,000

114

88.4%

4,329,832

500,000

114

88.4%

221,000

3

2.3%

2.3%

5,750

3

0.0%

0

0.0%

0

0.0%

0 0

0.0%

0

0.0%

5

3.8%

601,1980

0.0%

0

0

5

3.8%

186,124

0

5

3.8%

0

5

3.8%

9,500

0

7,200,000

296,324

8,293,146

6,893,432

72,875,028

0.0%

0

00

0

本部通信運搬費 15,821,000

2.3%

3

職員数比

直接対応

112,654

賃借料

本部賃借料

通信運搬費

支部通信運搬費

直接対応

直接対応

職員数比

19,251,000

備品消耗品費

本部備品消耗品費

支部備品消耗品費

546,000

本部修繕費

修繕費 本部修繕費 直接対応

職員数比

500,000

（上段：配賦の根拠数値、中段：配賦割合、下段：配賦額）（単位：円）

直接対応

各事業に関連する費用

費用の名称 費用の額

本部備品消耗品費 5,840,000

4,898,000

11,447,000

本部賃借料

250,000

ページ　合　計

支部修繕費

7,798,000 職員数比 0.0%

179,354

661,641

20,345,000 直接対応

88.4%



自 年 月 日

至 年 月 日

公1 収1
相互救済・

防災
会館事業

2,774,000

700,000

114 2 10

88.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.0% 7.8%

23,252,736 0 0 0 0 394,560 0 2,051,712

39,975,000

600,000

114 2 10

88.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.0% 7.8%

6,332,092 0 0 0 0 107,445 0 558,714

25,104,000 4,576,000 35,300,000

114 2 10

88.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.0% 7.8%

13,699,348 0 0 0 0 232,455 0 1,208,766

5,929,000

2,084,756,000

############ 117,766,176 0 0 0 0 2,090,066,460 0 39,719,192

番
号

法人コード Ａ010453

24 3 31 全国市有物件災害共済会

科目名 配賦基準

公益目的事業会計

1

各事業に関連する費用 収益事業等会計

法人名

（上段：配賦の根拠数値、中段：配賦割合、下段：配賦額）（単位：円）

事業
年度

23 4

法人会計
共通 小計

収2
共通 小計

保険手続

12 事務所費 本部事務所費 700,000 直接対応

直接対応11 賃借料 支部賃借料 2,774,000
2,774,000 0

職員数比

114 3

700,000 0

13 本部事務所費 26,304,000
5

0.0% 88.4% 2.3% 0.0% 0.0% 3.8%

0 23,252,736 604,992 0 0 999,552

直接対応

39,975,000 0

直接対応

15 公告宣伝費 新聞公告 600,000

14 支部事務所費 39,975,000

0 0

5

0.0% 88.4% 2.3% 0.0% 0.0%

114 3

直接対応

3.8%

0 6,332,092 164,749 0 0 272,194

職員数比

17 委託費 本部委託費 64,980,000

16 カレンダー・手帳 7,163,000

25,104,000 4,576,000

5

0.0% 88.4% 2.3% 0.0% 0.0%

114 3

直接対応

3.8%

0 13,699,348 356,431 0 0 588,886

職員数比

19 支部委託費 5,929,000

18 本部委託費 15,497,000

5,929,000 0

2,084,756,000

20 会館運営費 会館管理委託費 ############ 直接対応

0 0 2,091,192,632ページ　合　計 0 117,766,176 1,126,172

記載要領　：　下表の水色欄(■部分）を記載してください。また、必要に応じて、行を追加・削除してください。

費用の名称 費用の額



自 年 月 日

至 年 月 日

公1 収1
相互救済・

防災
会館事業

72,899,000

2,399.69 26,719.21 59.33

8.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 91.6% 0.0% 0.2%

820,000 0 0 0 0 9,160,000 0 20,000

174,000,000

32,900,000

192,800,000

2,399.69 26,719.21 59.33

8.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 91.6% 0.0% 0.2%

13,776,000 0 0 0 0 153,888,000 0 336,000

10,100,000

9,100,000

200,000

669,999,000 14,596,000 0 0 0 0 655,047,000 0 356,000

1

記載要領　：　下表の水色欄(■部分）を記載してください。また、必要に応じて、行を追加・削除してください。

法人コード Ａ010453事業
年度 24 3 31

23 4

法人名 全国市有物件災害共済会

小計
収2

（上段：配賦の根拠数値、中段：配賦割合、下段：配賦額）（単位：円）

番
号

科目名 配賦基準

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
共通 共通 小計

保険手続

0.0% 91.6%

2,399.69

0

0 9,160,000

0.0% 8.2%

26,719

72,899,000

0.0% 0.0%

0 820,000

174,000,000

0 0

0

0

0.0% 0.0% 91.6%0.0%

26,719

0 153,888,0000 13,776,000 0 0

直接対応

22 火災保険料 面積按分

23 機器運転及保守費 174,000,000

直接対応21 会館運営費 営繕費 72,899,000

各事業に関連する費用

24 清掃及消毒費 32,900,000

費用の額費用の名称

10,000,000

32,900,000

192,800,000

直接対応

25 光熱水道費

26 会館諸税 168,000,000 0.0% 8.2%

2,399.69

直接対応

192,800,000

面積按分

直接対応

0

27 償却資産税 10,100,000

28 事業所税 9,100,000

10,100,0000

直接対応

直接対応

0

29 収入印紙 200,000

9,100,000

0 200,000

30

0 0 655,047,000ページ　合　計 0 14,596,000 0

記載要領　：　下表の水色欄(■部分）を記載してください。また、必要に応じて、行を追加・削除してください。



自 年 月 日

至 年 月 日

公1 収1
相互救済・

防災
会館事業

35,863,334 20,711,798

2,399.69 26,719.21 59.33

8.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 91.6% 0.0% 0.2%

49,021,641 0 0 0 0 547,607,595 0 1,195,649

25,120,000 100,000 110,000

54,174,892

0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 74.2% 0.0% 0.0%

0 0 0 0 0 556,500 0 0

680,370,017 110,004,975 0 0 0 0 568,975,893 0 1,305,649

（上段：配賦の根拠数値、中段：配賦割合、下段：配賦額）（単位：円）

収2番
号

科目名

各事業に関連する費用

費用の名称 費用の額
配賦基準

保険手続
共通 小計

直接対応31 減価償却費 減価償却費 56,575,132
20,711,798

2,399.69 26,719.21

35,863,334

0.0% 8.2% 0.0%

00 0

0.0% 0.0%

0 49,021,641 547,607,595

0

91.6%

34 租税公課 750,000
0 0 0

収益按分 0.0%

100,000

0 18,874,937

25,120,000

73,049,829

750,000

25.8%

0

0.0% 0.0% 100.0%

193,500

35

38

事業
年度

23 4 1 法人コード Ａ010453

24 3 31 法人名 全国市有物件災害共済会

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
共通 小計

減価償却費 597,824,885 面積按分

33 租税公課 租税公課 25,220,000 直接対応

32

37

36

39

40

ページ　合　計 0 110,004,975 193,500 0 0 569,169,393


